
CARLOS FELIX DIAZ CASTILLO

FECC6411165R0

AV. MORELOS  163-F101, COL. JAMAICA , CP 15800, CIUDAD DE
MEXICO , MEXICO 

Contacto: dimo@industriasdimo.com.mx
Conm. (55) 57 40 96 59

Régimen fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Fecha/Hora expedición: Moneda: MXNUUID: 03/05/2019 13:58:305d52418a-2650-4771-9c61-b6c75598db25
Fecha/Hora certificación:No. serie certificado del emisor: 00001000000413580065
No. serie certificado del SAT: 00001000000404991284

03/05/2019 14:04:24
Lugar Expedición: 15800

Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

ITS620522QH1R.F.C.

Domicilio: 5 DE FEBRERO 818 SUR, Col. Centro , Cd. Ciudad Obregón, CP 85000, Cajeme, Sonora, México
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Cant. Unidad Descripción Precio Unitario ImporteC..Srv.Prd.

095

00010001

FACTURA A CLIENTE

10.00 $92.00 $920.00TERMO (TMPS-64) 
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$920.00 002=IVA Tasa 0.160000 $147.20Traslado

80141605 H87-Pieza

1.00 $471.29 $471.29CARGO POR ENVIO  (PEDIDO No. 5803) 
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$471.29 002=IVA Tasa 0.160000 $75.41Traslado

78121603 E48-Servicio

Sub Total $1,391.29
Descuentos $0.00

TOTAL

(UN MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS 90/100 M.N.)

$222.61

$0.00

Total Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

$1,613.90

Cuenta para pagos:
Banamex

Suc. 196 Cta. 42 97 69 6
Clabe: 00 21 80 01 96 42 97 69 64 

No. Cta. Pago:
Forma de Pago: Condiciones de Pago: credito

Tipo de Comprobante: I=Ingreso
Versión CFD: 3.3

Método pago: PPD=Pago en parcialidades o diferido
99-Por definir

Impuestos: 
Impuesto Importe Tipo factor Tasa o cuota

002=IVA $222.61 Tasa 0.160000Traslado

Total Impuestos Trasladados Total Impuestos Retenidos$222.61 $0.00

Sello Digital del CFDI
AFyc07gDwt40lhIQfbXzb3MpqWVWraoIYX+kbYyM60PTYu1ps4LC/86XmOM0qFRrgUUwcXYZu6/kD5n1JiqqLA3aF11CDC1rCkVgWw+enXSi2soBGk8RiBIyx
xrUiB9ClUX30/sLW6QAFy1fqXB2YkOLFQnfMtboeUu+B50j4CHndc5jGqIuiRKC4Z5mkT0dFjCdPr6wgFIwQ+uTHWEnITf8YniFWw28RnTZwTvIl4ci+KVV5YP3
gEQ4t47qCW/LrNzAukvh1LmENSJEIUPeMR1icJTCosQFg/lCZSY2hx4a6g89igx1IWVEpft9a3PM8lh1/qetGNoMnXjnWLxXYQ==

Versión timbre fiscal digital: 1.1

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|5d52418a-2650-4771-9c61-b6c75598db25|2019-05-03T14:04:24|MSE090205D9A|AFyc07gDwt40lhIQfbXzb3MpqWVWraoIYX+kbYyM60PTYu1ps4LC/8
6XmOM0qFRrgUUwcXYZu6/kD5n1JiqqLA3aF11CDC1rCkVgWw+enXSi2soBGk8RiBIyxxrUiB9ClUX30/sLW6QAFy1fqXB2YkOLFQnfMtboeUu+B50j4CHndc5j
GqIuiRKC4Z5mkT0dFjCdPr6wgFIwQ+uTHWEnITf8YniFWw28RnTZwTvIl4ci+KVV5YP3gEQ4t47qCW/LrNzAukvh1LmENSJEIUPeMR1icJTCosQFg/lCZSY2hx
4a6g89igx1IWVEpft9a3PM8lh1/qetGNoMnXjnWLxXYQ==|00001000000404991284||

Sello digital del SAT
mDvSmoj+rfQx+bPF8b0xc+nVuDQDn4t4H6KrFqYaJYr4sspbFvKeXN+sNTRcpy49JDUrzxmyXbDb51qZLb1Nc3pku7b3b1VQ62n1RWwnQnb5gT9LzGbgvBV78eCHySKDjpIniQUJwfi/UH9TEgL/JMJLiAz
eR+5qmDqxt2EaxJoyiP1gKnTikgAU1sm5/AwZsAzDUi83MsesRrFA0a8q9e3OhcOF+nX4nXo4x3/rcQg5pDrqgQFa6q0pflcyD/I5UoqeMgRArKPHS4NWmA2ylbOIvVqIw90B6NaqbT4Km7x8j+kFXdTJr/Nz
NEF8skngxAheHhZvnKGuKsGpv3V8mw==

Cadena original
||3.3|00010001|2019-05-03T13:58:30|99|00001000000413580065|credito|1391.29|MXN|1613.90|I|PPD|15800|FECC6411165R0|CARLOS FELIX DIAZ CASTILLO|612|ITS620522QH1|INSTITUTO
TECNOLOGICO DE SONORA|G03|80141605|10.00|H87|Pieza|TERMO (TMPS-64)|92.00|920.00|920.00|002|Tasa|0.160000|147.20|78121603|1.00|E48|Servicio|CARGO POR ENVIO (PEDIDO No.
5803)|471.29|471.29|471.29|002|Tasa|0.160000|75.41|002|Tasa|0.160000|222.61|222.61||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1Comprobante generado con Control 2000 ®.(www.control2000.com.mx)
Use el AdminCFD 2000 ® para verificar la validez de sus Comprobantes Fiscales Digitales.


